
Kërkesë 

 

Drejtuar: Ndërmarrjes së Pastrimit Kamëz 

Lënda: Vërtetim për vendosjen e kontenierëve.    

Për objektin: _____________ me adresë_____________________________________ me 

nr.vendimi______, datë__________, me zhvillues subjektin kërkojmë të pajisen me vërtetimin e 

mbetjeve urbane ku të specifikohet numri i protokollit dhe data e vendimit dhe lejes së miratuar 

nga Bashkia Kamëz. 

 

Bashkëlidhur:  

- Vendim për miratimin e kërkesës për leje ndërtimi  

- Leje ndërtimi, vendim të kryetarit të bashkisë  

- Plani i vendosjes së objektit për leje ndërtimi.  

 

 

 

 

                                                                                                                       Me respekt:  


